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CAMPIONATUL NATIONAL 3D

22-24.08.2025
Frumoasa

Repartitia pe panouri

Numele si prenumele

MOCANU COSMIN-STEFAN
IMRE SANDOR

IMRE MATYAS

IMRE MARTON

BEZMAN ADINA BIANCA
FOGAS ZSOMBOR-ANDRAS
KOVACS CSABA

MIHOK JOZSEF
MIHALAS-LESEI OVIDIU
RUSOV IOAN RAZVAN
LUKACS ZOLTAN

IMRE JULIA

KACSO ALEXANDRA
MOLNOS ORSOLYA

MIHOK AKOS

KALI HELGA-ABIGEL

MIKLOS KAROLY

MIHOK ARON

SARIG CSABA

CUSTURA STEFAN OCTAVIAN
MOGOS MAXIMILIAN
BALOGH IMRE-ISTVAN
SANDRU TIBERIU-BALAZS
RUSSU-BORS TIBOR

MOREH ZOLTAN LEVENTE
KOTELES ALEXANDRU
GALUT RAYEN

RUHA DANIEL-KRISZTIAN
AL-DOORI RAMI

HARAGOS RENE-LASZLO
BODOG MIRABELA-ANTONIA
KOTELES KARINA

HANGAN GHEORGHE
MOGOS MARIA-LOREDANA
AVRAM CAMELIA-CLAUDIA
TAMIRJAN EUGENIU-VIOREL
CONSTANTIN FULOP FULOP DAN
VLASE DAN

MARANDICI ADRIAN
BAICAN CIPRIAN ADRIAN
CHIRITA STEFANIA-LAVINIA
BACIN FLORENTINA CRISTINA
ION SORIN LIVIU
TAMIRJAN ZITA

SZASZ BENEDEK-PETER
IUGA DAN CIPRIAN

Clubul

ACS AVENTURA PARC DOBROGEA
ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS AVENTURA PARC DOBROGEA
ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS DACUS ARCHERY CLUB

CSM 1ASI 2020

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS DOMENIUL ARCASILOR CLUJ-N#

ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS MAROSSZEKI IJASZOK

ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS PARADOX ARCHERY

ACS 'REDPOINT ARCHERY CLUB'
ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS MGM ARCHERY IASI

ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS PARADOX ARCHERY

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

CSM IASI 2020

ACS WHITE TIGER MULTI SPORT
CS 'CRISUL' CHISINEU-CRIS

CS 'CRISUL' CHISINEU-CRIS

CSM IASI 2020

CS CERNICA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS CARPATHIAN ARCHERY SIBIU

Div categ

AT IM

AT IM

AT IU21M
AT IU21M
AT RIW
AT IM

AT IM

AT IM

AT LBM
AT IM

AT IM

AT IU21W
AT IU21W
AT IU21W
AT IU21M
AT IU21W
AT RIM
AT IU21M
AT RIMM
BBM
BBM
BBM
BBMM
AT IM
BBM
BBM
BBU21M
BBU21M
BBM
BBMM
BBU21W
BBU21W
BBMM
BBW
BBW
BBMM
BBU21M
BBMM
BBM
BBM
BBW
BBW
BBM
BBW
BHU21M
CM
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Numele si prenumele
MATEI GHEORGHE
HARAGOS BERNADETT- HAJNALI
SZEKELY BELA
IUGA MADALINA
PAL ALFONZ
SZEKELY EDUARD
POPESCU GHEORGHE

Clubul
ACS GLORIOSA
ACS 'REDPOINT ARCHERY CLUB'
CS 'CRISUL' CHISINEU-CRIS
ACS CARPATHIAN ARCHERY SIBIU
ACS SZIRTISAS HARGHITA
CS 'CRISUL' CHISINEU-CRIS
SCM DEVA

Div categ
CMM
CU21w
CMM
cw

CM

CM

CM



CAMPIONATUL NATIONAL 3D
22-24.08.2025
Frumoasa
Rezultate individual

Sesiunea 1

Loc
Distanta Dista 1/1
é 1/8 1/4 1/2 Finala Record

Div categ Numele si prenumele Clubul 1 nta 2 Total califi

AT IU21M

AT 1U21W

AT LBM
AT RIM
AT RIMM




Div categ

Locul

Numele si prenumele

Clubul

Distanta Dista

1

nta 2

Total califi

Loc

1/

AT RIW
BBM

BBM oc
BBMM

BBU21M

BBU21W

BBW

BHU21M
CM

CMM

final

1 BEZMAN ADINA BIANCA
1 BAICAN CIPRIAN ADRIAN
2 ION SORIN LIVIU

3 KOTELES ALEXANDRU

4 AL-DOORI RAMI

5 BALOGH IMRE-ISTVAN

6 MARANDICI ADRIAN

7 MOREH ZOLTAN LEVENTE

8 CUSTURA STEFAN OCTAVIAN
9 MOGOS MAXIMILIAN
(blank) GIANNESCHI VALERIO
1 SANDRU TIBERIU-BALAZS
2 TAMIRJAN EUGENIU-VIOREL
3 HANGAN GHEORGHE
4 VLASE DAN
5 HARAGOS RENE-LASZLO
1 GALUT RAYEN
2 RUHA DANIEL-KRISZTIAN

3 CONSTANTIN FULOP FULOP DANIEL

1 KOTELES KARINA
2 BODOG MIRABELA-ANTONIA
1 BACIN FLORENTINA CRISTINA
2 MOGOS MARIA-LOREDANA
3 CHIRITA STEFANIA-LAVINIA

4 AVRAM CAMELIA-CLAUDIA

5 TAMIRJAN ZITA

1 SZASZ BENEDEK-PETER

1 SZEKELY EDUARD

2 POPESCU GHEORGHE

3 PAL ALFONZ

4 |UGA DAN CIPRIAN
1 MATEI GHEORGHE

ACS AVENTURA PARC DOBROGEA
CS 'CRISUL' CHISINEU-CRIS

CS CERNICA

ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS PARADOX ARCHERY

ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS WHITE TIGER MULTI SPORT
ACS MAROSSZEKI IJASZOK

ACS DOMENIUL ARCASILOR CLUJ-
NAPOCA

ACS MENUMORUT BIHARIA
CSM IASI 2020

ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS MGM ARCHERY IASI

CSM IASI 2020

ACS 'REDPOINT ARCHERY CLUB'
ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS MENUMORUT BIHARIA
ACS MENUMORUT BIHARIA
CSM IASI 2020

ACS MENUMORUT BIHARIA

CS 'CRISUL' CHISINEU-CRIS

ACS PARADOX ARCHERY

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

CS 'CRISUL' CHISINEU-CRIS

SCM DEVA

ACS SZIRTISAS HARGHITA

ACS CARPATHIAN ARCHERY SIBIU
ACS GLORIOSA

71

203
157
190
178
155
160
140

134

134
169
172
161
128
127
77
174
174
104
144
126
206
181
177
141
111
104
221
185
224

143

178

70

207
196
192
161
138
168
154

129

117
188
127
145
127
139
129
164
138
120
169
110
180
169
169
173
129
122
240
208
215

173

141

410
353
382
339
293
328
294

263

251
357
299
306
255
266
206
338
312
224
313
236
386
350
346
314
240
226
461
393
439

143

351
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1
E 1/8 1/4 1/2 Finala Record
0 O 0
71 76 72
49 67 48
65 63 59
61 57 50
61
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60 52
51 49
46 36
34 31
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63 66
60 54
56 64
55 33
0 0
0 0
10 O
81 0
69 0
0 0
0 0



Loc
Distanta Dista 1/1
é 1/8 1/4 1/2 Finala Record

Div categ  Locul Numele si prenumele Clubul 1 . Total califi
final cari




INDIVIDUAL

BBM
1/4 1/2 FINALE
BAICAN CIPRIAN ADRIAN 71
CUSTURA STEFAN OCTAVIAN 35
BAICAN CIPRIAN ADRIAN 76
AL-DOORI RAMI 57 FINALA MARE
MARANDICI ADRIAN 60 BAICAN CIPRIAN ADRIAN 72
AL-DOORI RAMI 61 ION SORIN LIVIU 48
FINALA MICA
ION SORIN LIVIU 49 AL-DOORI RAMI 50
MOREH ZOLTAN LEVENTE 39 KOTELES ALEXANDRU 59
ION SORIN LIVIU 67
KOTELES ALEXANDRU 63
BALOGH IMRE-ISTVAN 61
KOTELES ALEXANDRU 65
AUR | BAICAN CIPRIAN ADRIAN |
ARGINT | ION SORIN LIVIU |

BRONZ |  KOTELES ALEXANDRU |




AT IM

1/4 1/2 FINALE
KOVACS CSABA 52
MOCANU COSMIN-STEFAN 28
KOVACS CSABA 68
FOGAS ZSOMBOR-ANDRAS 59 FINALA MARE
IMRE SANDOR 41 KOVACS CSABA 36
FOGAS ZSOMBOR-ANDRAS 57 RUSSU-BORS TIBOR 47
FINALA MICA
LUKACS ZOLTAN 49 FOGAS ZSOMBOR-ANDRAS 47
RUSOV IOAN RAZVAN 59 RUSOV IOAN RAZVAN 34
RUSOV IOAN RAZVAN 44
RUSSU-BORS TIBOR 62
MIHOK JOZSEF 51
RUSSU-BORS TIBOR 60
AUR RUSSU-BORSTIBOR |
ARGINT | KOVACS CSABA |

BRONZ | FOGAS ZSOMBOR-ANDRAS |




INDIVIDUAL

BBW
1/2 FINALE
BACIN FLORENTINA CRISTINA 63
AVRAM CAMELIA-CLAUDIA 55 FINALA MARE
BACIN FLORENTINA CRISTINA 66
MOGOS MARIA-LOREDANA 54
FINALA MICA
AVRAM CAMELIA-CLAUDIA 33
CHIRITA STEFANIA-LAVINIA 64
CHIRITA STEFANIA-LAVINIA 56
MOGOS MARIA-LOREDANA 60
AUR |BACIN FLORENTINA CRISTINA

ARGINT |MOGOS MARIA-LOREDANA

BRONZ |CHIRITA STEFANIA-LAVINIA




BBMM

1/2 FINALE
TAMIRJAN EUGENIU-VIOREL 51
HANGAN GHEORGHE 46 FINALA MARE
TAMIRJAN EUGENIU-VIOREL 49
SANDRU TIBERIU-BALAZS 52
FINALA MICA
HANGAN GHEORGHE 36
VLASE DAN 31
VLASE DAN 34
SANDRU TIBERIU-BALAZS 60
AUR |SANDRUTIBERIU-BALAZS

ARGINT  |TAMIRIAN EUGENIU-VIOREL

BRONZ |HANGAN GHEORGHE




cM

1/2 FINALE
SZEKELY EDUARD 10
IUGA DAN CIPRIAN FF FINALA MARE
SZEKELY EDUARD 85*
POPESCU GHEORGHE 85
FINALA MICA
IUGA DAN CIPRIAN FF
PAL ALFONZ 0
POPESCU GHEORGHE 81
PAL ALFONZ 69
AUR |SZEKELY EDUARD

ARGINT |POPESCU GHEORGHE

BRONZ |PAL ALFONZ




AT IU21M

1/2 FINALE
IMRE MARTON 62
MIHOK ARON 10 FINALA MARE
IMRE MARTON 47
MIHOK AKOS 20
FINALA MICA
MIHOK ARON 15
IMRE MATYAS 20
MIHOK AKOS 38
IMRE MATYAS 20
AUR |IMRE MARTON

ARGINT |MIHOK AKOS

BRONZ |IMRE MATYAS




AT lU21W

1/2 FINALE
KACSO ALEXANDRA 44
IMRE JULIA 38 FINALA MARE
KACSO ALEXANDRA 36
MOLNOS ORSOLYA 33
FINALA MICA
IMRE JULIA 5
KALI HELGA-ABIGEL 23
KALI HELGA-ABIGEL 23
MOLNOS ORSOLYA 44

AUR |KACSO ALEXANDRA

ARGINT |MOLNOS ORSOLYA

BRONZ |KALI HELGA-ABIGEL




